Kommunionhelferplan Januar bis Mai 2020

Mittwoch, 01.01.20 Brigitte Bayer

Neujahr

Samstag, 04.01.20 Franz Bayer

Sonntag, 05.01.20 Elisabeth Merli

Montag, 06.01.20 Marlies Jantschura, Karl Baumann
HI. Drei Kénige

Samstag, 11.01.20 Maria Zahrer

Sonntag, 12.01.20 Roland Rataj

Samstag, 18.01.20 Brigitte Bayer

Sonntag, 19.01.20 Franz Bayer

Samstag, 25.01.20 Elisabeth Merli

Sonntag, 26.01.20 Marlies Jantschura
Samstag, 01.02.20 Karl Baumann

Sonntag, 02.02.20 Maria Zahrer, Roland Rataj
Lichtmess

Samstag, 08.02.20 Brigitte Bayer

Sonntag, 09.02.20 Franz Bayer

Samstag, 15.02.20 Elisabeth Merli

Sonntag, 16.02.20 Marlies Jantschura
Samstag, 22.02.20 Karl Baumann

Sonntag, 23.02.20 Maria Zahrer

Mittwoch, 26.02.20 Roland Rataj, Brigitte Bayer

Aschermittwoch

Samstag, 29.02.20 Franz Bayer

Sonntag, 01.03.20 Elisabeth Merli

Samstag, 07.03.20 Marlies Jantschura

Sonntag, 08.03.20 Elisabeth Merli

Samstag, 14.03.20 Karl Baumann

Sonntag, 15.03.20 Maria Zahrer

Donnerstag, 19.03.20 Roland Rataj

Josefstag

Samstag, 21.03.20 Brigitte Bayer

Sonntag, 22.03.20 geniigend Priester vorhanden

Dekanatswallfahrt



Samstag,
Sonntag,

Samstag,
Palmsamstag
Sonntag,
Palmsonntag

Donnerstag,

Griindonnerstag

Freitag,
Karfreitag

Sonntag,
Ostersonntag, 5 Uhr
Ostersonntag, 10 Uhr

Montag,
Ostermontag

Samstag,
Sonntag,

Samstag,
Sonntag,
Erstkommunion

Samstag,
Sonntag,
Ewige Anbetung

Samstag,
Sonntag,

Samstag,
Sonntag,

28.03.20
29.03.20

04.04.20

05.04.20

09.04.20

10.04.20

12.04.20

13.04.20

18.04.20

19.04.20

25.04.20

26.04.20

02.05.20
03.05.20

09.05.20

10.05.20

16.05.20
17.05.20

Friedens- u. Soldatenwallfahrt

Samstag,
Sonntag,

Samstag
Sonntag,
Pfingstsonntag
Montag,
Pfingstmontag

23.05.20
24.05.20

30.05.20
31.05.20

01.06.20

Franz Bayer
Elisabeth Merli

Vorabendmesse entfallt

Karl Baumann, Maria Zahrer

Roland Rataj, Brigitte Bayer, Franz Bayer, Elisabeth Merli, Karl

Baumann, Maria Zahrer

Roland Rataj, Brigitte Bayer, Franz Bayer, Elisabeth Merli

Karl Baumann, Marlies Jantschura, Maria Zahrer, R. Rataj

Brigitte Bayer, Franz Bayer, Elisabeth Merli
Karl Baumann, Marlies Jantschura,

Maria Zahrer

Roland Rataj

Brigitte Bayer

Franz Bayer

Elisabeth Merli, Karl Baumann

Marlies Jantschura
Maria Zahrer

Roland Rataj

Brigitte Bayer

Franz Bayer

Elisabeth Merli, Karl Baumann
Marlies Jantschura

Maria Zahrer

Roland Rataj
Brigitte Bayer

Franz Bayer






